Зачислить в _____________ класс
«_____»________20____г.
_______________/С. В. Кибиткина/
приказ №______ от ______________

	Директору МОУ
«СОШ п.Учебный Ершовского района Саратовской области»
С. В. Кибиткина __________________________

заявление.

Прошу принять в ______________ класс моего сына, мою дочь (нужное подчеркнуть)
Ф.И.О.   _______________________________________________________________________
Дата и место рождения___________________________________________________________
Адрес места жительства__________________________________________________________
Какой д/с, образовательное учреждение  посещал(а) _________________________________
Сведения о родителях:

	отец
	мать

	Фамилия
	________________________________
	_______________________________

	Имя
	________________________________
	_______________________________

	Отчество (указывается при наличии)
	________________________________
	_______________________________

	Место работы
	________________________________
	_______________________________

	Должность
	________________________________
	_______________________________

	Адрес места жительства
	________________________________
	_______________________________

	Телефон (домашний, служебный)
	________________________________
	_______________________________

С Уставом школы ознакомлен(а)_______________________________________________
                                                                                   (подпись)
С лицензией ознакомлена(а)___________________________________________________
                                                                                   (подпись)
Со свидетельством об аккредитации ознакомлена(а)______________________________
                                                                                        (подпись)
С образовательными программами школы ознакомлена(а)_________________________
                                                                                                    (подпись)
С режимом работы школы, Положением о школьной форме и другими документами, регламентирующими деятельность школы, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а) )_________________________________________________________________
                                                                                   (подпись)
Даю своё согласие на обработку персональных данных своих и моего ребёнка.

_______________________________             ____________________________________
                (дата)                                                           (подпись)